（様式第１０号）

　　年　　月　　日
千葉市音楽団体等活動支援事業実績報告書

（あて先）千葉市長

申請者　住　　所

団体名
代表者名

（注）法人の場合及び法人以外でも本人（代表者）が

　　　　　　　　　　　　　　　　　手書きしない場合は、記名押印してください。
連絡先　電話番号
電子メールアドレス　　 　　　＠

年　　月　　日付千葉市指令市文第　　号により補助金の交付の決定のあった事業が
終了しましたので、千葉市補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。
	事業名

	開催日時

	会場

	来場者数
	人

	実施内容

	当該補助金の
活用による効果

	添付資料
	□ 千葉市音楽団体等活動支援事業　収支決算書（様式第１１号）
□ 補助対象経費の支出がわかる領収書、請求書、契約書など、支払いの
事実（相手先と支払内容と金額を含めて）が確認できる書類
□ 当日の実施状況がわかる写真
□ パンフレット類（プログラム、チラシ等の広報印刷物）

※欄に記載しきれない場合は、別紙をご利用ください。（Ａ４判縦、形式自由）